

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Chr. Rasmussens Enkes Eftf., Wm.

Vonsild A/S

CVR-nr. 30 06 07 17

Årsrapport

1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2014.



Finn Schwanenflügel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chr. Rasmussens Enkes Eftf., Wm. Vonsild A/S c/o Finn Schwanenflügel Højbjerggårdsvej 49 2840 Holte
	CVR-nr.: 30 06 07 17 Stiftet: 20. september 1970 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. juli 2013 - 30. juni 2014
Bestyrelse	Nina Schwanenflügel Finn Schwanenflügel Ditlev Schwanenflügel Ulrik Schwanenflügel
Direktion	Finn Schwanenflügel
Revision	Ulrik Bloch-Sørensen, Statsautoriseret Revisor Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Dyrlev-Hastrup Skov A/S, Rudersdal

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver via det helejede datterselskab Dyrlev-Hastrup Skov A/S skovejendom på Sjælland. Herudover består selskabets virke i forvaltning af varelager og værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret set usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke i regnskabsåret opstået usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Alle forhold af vigtighed ved bedømmelsen af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet i den forløbne periode fremgår af selskabets balance, resultatopgørelse og noter.

Årets resultat er et overskud på 8.499 tkr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Siden 30. juni 2014 ses ikke indtrådt begivenheder, der forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er endnu for tidligt at vurdere det påbegyndte regnskabsårs resultat.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
Administrationsomkostninger	-10.000	-19
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.141.404	-621
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	9.146.630	1.104
Andre finansielle indtægter	486	1
Øvrige finansielle omkostninger	-218.139	-221
Resultat før skat	10.060.381	244
1 Skat af årets resultat	-1.561.530	0
Årets resultat	8.498.851	244
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.498.851	244
Disponeret i alt	8.498.851	244

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.323.710	12.621
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.323.710	12.621
Anlægsaktiver i alt	21.323.710	12.621
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	42.300	42
Varebeholdninger i alt	42.300	42
Tilgodehavende selskabsskat	0	180
Andre tilgodehavender	1.000	8
Tilgodehavender i alt	1.000	188
Likvide beholdninger	164.812	19
Omsætningsaktiver i alt	208.112	249
Aktiver i alt	21.531.822	12.870

Balance 30. juni

Passiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	600.000	600
4 Reserve for opskrivninger	11.171.162	4.753
5 Overført resultat	-9.177.264	-11.258
Egenkapital i alt	<u>2.593.898</u>	<u>-5.905</u>
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.210.563	10.223
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.210.563</u>	<u>10.223</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	5.471
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	5.471
Gæld til pengeinstitutter	5.470.876	16
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	14
Selskabsskat	69.114	0
Anden gæld	3.175.371	3.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.727.361	3.081
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.727.361</u>	<u>8.552</u>
Passiver i alt	<u>21.531.822</u>	<u>12.870</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	265.850	0
Sambeskatningsbidrag	1.295.680	0
	1.561.530	0
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2013	600.000	600
Kostpris 30. juni 2014	600.000	600
Nedskrivninger 1. juli 2013	-600.000	-600
Årets resultat	1.141.404	-621
Heraf modregnet i tilgodehavende hos den tilknyttede virksomhed	-1.141.404	621
Nedskrivninger 30. juni 2014	-600.000	-600
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	0	0
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
		Regnskabsmæssig værdi hos Chr. Rasmussens Enkes Eftf., Wm. Vonsild A/S
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Ejerandel		kr.
Dyrlev-Hastrup Skov A/S, Rudersdal	100 %	-12.120.893
		1.141.404
		0
3. Virksomhedskapital		
Aktiekapital 1. juli 2013	600.000	600
	600.000	600

Aktiekapitalen består af 40 aktier a 12.000 og 100 aktier a 1.200 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	30/6 2014 kr.	30/6 2013 t.kr.
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2013	4.752.861	4.027
Årets opskrivning	6.418.301	726
	11.171.162	4.753
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2013	-11.257.814	-10.776
Årets overførte overskud eller underskud	8.498.851	244
Årets regulering af opskrivninger (aktier)	-6.418.301	-726
	-9.177.264	-11.258
6. Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Negativ egenkapital i Dyrlev-Hastrup Skov A/S	12.120.893	13.262
-Tilgodehavende hos Dyrlev-Hastrup Skov A/S	-1.910.330	-3.039
	10.210.563	10.223
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets beholdning af værdipapirer er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter.		
Til sikkerhed for den tilknyttede virksomheds (Dyrlev-Hastrup Skov A/S) mellemværende med pengeinstitutter, har selskabet indgået selvskyldnerkautionsforpligtelse.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Finn Schwanenflügel, Højbjerggårdsvej 49, Holte

Nina Schwanenflügel, Lendemosevej 6 B, Nærum

Dorrit Ollendorf, Kollegiehaven 3, Charlottenlund